2019年 7月 11日

持続可能な社会の形成に向けた金融行動原則

署名金融機関等各位

21世紀金融行動原則総会共同議長

東京海上アセットマネジメント 株式会社

リコーリース 株式会社

21世紀金融行動原則

2019 年度 第 1回臨時総会（メールベース）の結果報告

皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

標題に関しまして、下記の通りご報告申し上げます。

記

■2019年度 第 1回臨時総会（開催・決議）

 議決事項：【議案１】2018年度収支報告書の承認

      【議案２】2019年度予算の承認

 投票期間：2019年 6月 21日（金）～7月 5日（金）

 開票日 ：2019年 7月 5日（金）

 結果報告：2019 年 6 月 21 日（金）に全署名金融機関に対して必要書類とともに臨時総

会開催案内を送付（臨時総会投票期間最終日時点で署名機関数計 274機関）。

運営規程附則第 3 条に基づき、両議案への反対意見の通知がなかったため、

274機関全会一致による承認とする。

以上